
9. Pasimokykime veiksmažodžių esamojo laiko 
Kokio laiko veiksmažodžiai vartojami rašant reklaminius skelbimus? 
Kuriuo asmeniu rašytumėte toliau pateiktus du reklaminius skelbimus? 
Skliausteliuose pateiktus žodžius pavartokite esamuoju laiku. 

 

UAB „SkaiGama“ (1) _______________ (projektuoti) ir (2) _______________ (gaminti) 

nestandartinius korpusinius baldus. Baldams gaminti naudojama tik aukštos kokybės itališka, 

vokiška, austriška, lenkiška laminuota medžio drožlių plokštė, aukšto slėgio laminatas (HPL), 

natūraliu medienos lukštu faneruota ar dažyta plokštė. Gamindama baldus, priklausomai nuo 

kliento norų ir poreikių, įmonė (3) _______________ (galėti) pasiūlyti optimaliausią variantą, 

tiek kainos, naudojamų medžiagų, furnitūros, tiek ir efektyvaus erdvės išpildymo prasme. UAB 

“SkaiGama” (4) _______________ (siūlyti) laiku atliktą užsakymą, konkurencingą kainą bei 

kūrybišką požiūrį!  

Smalininkų Senjorų namai  

Jaukumu išsiskiriančiuose ir naujai įrengtuose namuose Jurbarko r. Jūsų 

(5) _______________ (laukti) šilta, draugiška atmosfera ir nerūpestinga senatvė. Jaukiuose 

Senjorų namuose (6)  _______________ (siūlyti) apsistoti porai dienų, kelioms savaitėms, 

mėnesiams, net ir visam laikui – priklausomai nuo laisvų vietų ir Jūsų norų. Tai ne tik galimybė 

nuo intensyvios priežiūros pailsėti artimiesiems, bet ir puiki proga Senjorams atgauti jėgas bei 

gyvenimo džiaugsmą jaukiuose namuose šalia Nemuno kartu su bendraminčiais. 

(7) _______________ (Priimti) senelius, neįgalius ar vienišus žmones, kuriems reikalinga 

nuolatinė globa ir kurie dėl senatvės ar fizinės negalios (8) _______________ (negalėti) 

savarankiškai gyventi savo namuose. Apsigyventi galima tiek kreipiantis tiesiogiai, tiek per 

savivaldybes. (9) _______________ (Padėti) dokumentų tvarkymo klausimais. 

(10) _______________ (Išnuomoti) slaugos inventorių, invalidų vežimėlius, vaikštynes. 

Maloniai (11) _______________ (kviesti) apsilankyti mūsų internetiniame puslapyje ir 

paskambinti nurodytais numeriais dėl papildomos informacijos.  
http://www.alio.lt/verslas/imones/siulo.html 

 

http://www.alio.lt/verslas/imones/siulo.html�

	9. Pasimokykime veiksmažodžių esamojo laiko
	Kokio laiko veiksmažodžiai vartojami rašant reklaminius skelbimus?
	Smalininkų Senjorų namai
	http://www.alio.lt/verslas/imones/siulo.html

